

Vinkel ApS
Vinkelvej 1, 8620 Kjellerup

CVR-nr. 34 08 44 24

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. april 2016.

Einar Holmberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Vinkel ApS
Vinkelvej 1
8620 Kjellerup

CVR-nr.: 34 08 44 24
Stiftet: 15. december 2011
Hjemsted: Silkeborg Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Einar Holmberg

Revision

Ullits & Winther Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er byggeri af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen, der omfatter perioden 1. januar - 31. december 2015, udviser et resultat på -7.407 kr. mod -2.097 kr. sidste år. Balancen udviser en egenkapital på -42.057 kr.

Ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende.

Selskabet har på statusdagen tabt mere end halvdelen af anpartskapitalen. Det er ledelsens opfattelse, at anpartskapitalen kan reetableres via egen indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttotab	-9.687	-5.729
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>2.946</u>
Resultat før skat	-9.687	-2.783
1 Skat af årets resultat	<u>2.280</u>	<u>686</u>
Årets resultat	-7.407	-2.097
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-7.407</u>	<u>-2.097</u>
Disponeret i alt	-7.407	-2.097

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.125	781
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	52.046
Tilgodehavende selskabsskat	2.280	686
Tilgodehavender i alt	<u>5.405</u>	<u>53.513</u>
Likvide beholdninger	<u>8.538</u>	<u>17.837</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>13.943</u>	<u>71.350</u>
Aktiver i alt	<u>13.943</u>	<u>71.350</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
2 Overført resultat	-122.057	-114.650
Egenkapital i alt	-42.057	-34.650
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	51.000	101.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	56.000	106.000
Gældsforpligtelser i alt	56.000	106.000
Passiver i alt	13.943	71.350
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat moder	-2.280	-686
	<u>-2.280</u>	<u>-686</u>
2. Overført resultat		
Overført resultat primo	-114.650	-112.553
Årets overførte overskud eller underskud	-7.407	-2.097
	<u>-122.057</u>	<u>-114.650</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabets pengeinstitut har afgivet arbejdsgaranti for 500 tkr.		

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Trekroner Holding A/S som administrations-selskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i et selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.